Với mong muốn lan tỏa hạnh phúc đến mọi người, TS Nguyễn Mạnh Hùng đã biên soạn cuốn sách “Happy Book – Hạnh phúc dài lâu” (tiếp nối hai cuốn sách “Happy Book – Hạnh phúc mỗi ngày” và “Happy Book – Hạnh phúc mỗi phút giây” ra mắt năm 2016 và 2017) như một món quà dành cho tất cả mọi người nhân dịp năm mới Mậu Tuất 2018.

Cuốn sách tập hợp 93 câu nói nổi tiếng nhất về hạnh phúc, được đúc kết bởi những người đã giác ngộ và tìm thấy hạnh phúc của chính mình. Hạnh phúc của mỗi người không ai giống ai. Nhưng những câu nói đáng suy ngẫm trong cuốn sách này sẽ làm nhiệm vụ soi đường, dẫn dắt bạn đi tìm niềm vui và sự an yên trong cuộc sống này.